2022 年 4 月吉日

お客様各位

日本ワイドクロス株式会社

〒582-0001

大阪府柏原市本郷 3-784

Tel:072-971-5144

Fax:072-971-5561

ゴールデンウィーク休業のお知らせ

拝啓

貴社におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、5 月の連休につきましては、甚だ勝手ながら下記のとおり休業させていただきますの

で、御高承賜ります様お知らせ申し上げます。

敬具

記

4 月 29 日（金）～ 5 月 5 日（木）休み

尚、長期休暇前後は運送便が大変込み合い、荷物未着等のトラブルが発生しやすい状況と

なりますので、お早めのご注文をお願い致します。

商品によって出荷・着日指定等対応しかねる場合がございますので予めご了承ください。

以上